XIIII. UT EPISCOPI QUI ORDINANTUR AB ORDINATORIBUS SUIS EPISTOLAS ACCIPIANT QU• DIEM ET CONSULEM PRAEFERANT. 

Deinde placuit ut quicumque deinceps ab episcopis ordinantur litteras accipiant ab ordinatoribus suis manu eorum subscriptas, continentes consulem et diem, ut nulla altercatio de posterioribus vel anterioribus oriatur.

 XV. DE HIS QUI SEMEL IN ECCLESIA LEGERINT [r] AB ALIIS NON POSSE PROMOVERI. 

Item placuit ut quicumque in ecclesia vel semel legerit, ab alia ecclesia ad clericatum non teneatur.

 XVI.  

Placuit preterea ut exsecutoribus in omnibus iustis desideriis inpertiatur. Placuit etiam ut petantur a gloriosissimis imperatoribus ut iubeant iudicibus dare petitos sibi defensores scholasticos qui in actu sint vel in officio defensionum causarum ecclesiasticarum ut more sacerdotum provintiae idem ipsi qui defensionem ecclesiarum susceperint, habeant facultatem pro negotiis ecclesiarum quotiens necessitas, flagitaverit vel ad obsistendum obrepetentibus ||fol. 44rb|| vel ad necessaria suggerenda ingredi iudicum secretaria.

 XVII. UT NEQUE DIMISSUS NEQUE DIMISSA ALTERI CONIUNGATUR. 

Placuit ut secundum evangelicam et apostolicam disciplinam neque dimissus ab uxore neque dimissa a marito alteri coniungantur, sed ita maneant aut sibimet reconcilientur. Quod si contempserint ad paenitentiam redigantur, in qua causa legem imperialem petendam promulgari.

 XVIII.  

Placuit quicumque non communicans in propria provintia in aliis provintiis vel transmarinis partibus ad communicandum obrepserit, iacturam communionis vel clericatus excipiat.

 XVIIII. DE CLERICIS QUI APUD PRINCIPEM SAECULARE IUDICIUM NON SYNODALE IMPLORAVERINT. 

Placuit ut quicumque ab imperatore cognitionem iudiciorum publicorum petierit, honore proprio privetur. Si autem episcopale iudicium ab imperatore postulaverit nihil ei obsit.

 XX. UT SINE FORMATIS NEMO AD COMITATUM PROFICISCATUR VEL QUALITER FIANT FORMATAE. 

Placuit ut quicumque clericus propter necessitatem suam alicubi ad comitatum ire voluerit formatam ab episcopo suo accipiat. Quod si [s]  sine formata voluerit pergere, a communione removeatur. Quod si alicubi ei repentina necessitas orta fuerit ad comitatum pergendi, alleget apud episcopum loci eius ipsam necessitatem et de hoc scripta eiusdem episcopi deferat. Format• autem quae a primatibus vel a quibuscumque episcopis clericis propriis dantur habeant diem paschae. Quod si adhuc eiusdem anni paschae dies incertus est, ille precedens adiungatur, quomodo solet post consulatum in publicis gestis adscribi.